[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

25.01.2018                                                                                                     № 21 - НПА
                                               с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть - Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденные  постановление администрации Усть - Ницинского сельского поселения от 10.01.2018 № 4-НПА
       Руководствуясь пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 24.01.2018  № 28-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести  в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть - Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденные  постановление администрации Усть - Ницинского сельского поселения от 10.01.2018 № 4-НПА изменения, приняв их  в новой редакции (прилагаются).
       2.  Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.

         3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова
 Приложение

к постановлению администрации

Усть-Ницинского сельского поселения

от 25 января 2018 № 21- НПА
Объем расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества

 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты на
общехозяйственные
нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)
<*>
	Объем
муниципальной услуги (работы)
	Итого
нормативные
затраты
на оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)<**>
	Затраты
на
содержание
имущества
	Оценка объема
средств,
планируемых к получению в
результате
оказания
платных услуг
в пределах
установленного
муниципального
задания
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального задания <***>

	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	6,420
	1,827
	8,247
	2090
	17236
	2406

	19642

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,006
	0,089
	2,095
	1360
	2849

	2849

	Итого очередной
финансовый год

	3450
	20085
	2406

	22491

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	5,256
	1,654
	6,910
	2105
	14545
	5882

	20427

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,073
	0,089
	2,162
	1367
	2962

	2962

	Итого первый год планового периода

	3475
	17507
	5882

	23389

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	5,163
	1,528
	6,690
	2115
	14150
	5760

	19910

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,004
	0,088
	2,092
	1380
	2887

	2887

	Итого второй год планового периода

	3495
	17037
	5760

	22797